pontifices, predecessores nostros concessas ad ecclesiam Sancti Bernardini huiusmodi, 

quoad pacata Domini ira metus hostium cessaverit, transferentes, nobilitati tue ac 

universis et singulis Christifidelibus vere penitentibus et confessis dictam Sancti 

Bernardini ecclesiam eo modo et for[m]ab ac in die seu diebus, quibus ecclesiam Sancte 

Marie predictam visitabant, visitaturis, ut easdem, dicto metu durante, indulgentias 

consequantur, quas dictam ecclesiam Sancte Marie visitando consequerentur, auctoritate 

apostolica tenore presentium concedimus. Non obstantibus nostris super iubileo editis et 

aliis apostolicis constitutionibus et ordinationibus ceterisque contrariis quibuscunque. 

Datum Rome etc. die XXIIII Septembris 1525, anno 2o.c 

a Kiszakadva. b Kiszakadva. c A másolatban utána l. még: ‘Evang[elis]ta’. 

100. 
Róma, 1525. szeptember 24. 

VII. Kelemen pápa Frangepán Kristófhoz 

Kérésére megengedi, hogy ő és azok a katonái, akik a fehér kereszt jelét a mellükön viselve a 
legközelebbi, törökök ellen vezetett hadjáratában vele együtt harcolnak, jubileumi búcsúban 
részesüljenek. 

ORIG.: Papír, eredeti, tisztázott fogalmazvány. A lap tetején: ‘Dilecto filio nobili viro Christophoro de 
Frangepanibus serenissimi regis Vngarie militariuma copiarum capitaneo generali’, a jobb felső 
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sarokban: ‘386’. A lap hátulján: ’24. Septembris 1525., anno 2o pro Christophoro de Frangepanibus. 
Iubileum pro se et suis militibus’. ASV Arm. XL., vol. 10, fol. 319rv, n. 384. 

Dilecte fili, salutem etc. Tuam tuorumque militum piam virtutem, que pro sancta fide 

adversus communes hostes Turcas assidue excubat, spiritualibus gratiis et subsidiis 

munire volentes tuisque a nobis pie exauditis precibus inclinati tibi ac militibus eisdem 

tuis omnibusque et singulis Christifidelibus, qui vere penitentes et confessi, albeque 

crucis signum in pectore preferentes tecum adversus eosdem Turcas bin proxima 

expeditioneb pugnaverint,c plenissimam sacri iubilei indulgentiam et peccatorum 

suorum remissionem de omnipotentis Dei misericordia auctoritate apostolica elargimur. 

Perinde ac si basilicas alme Urbis nostre presenti anno pro iubilei indulgentiis deputatas 

peregre visitassetis, teque et illos in Domino nostro Iesu Christo, cui militaturi estis, 

benedicimus per presentes. Datum Rome etc. die XXIIII Septembris 1525, anno 2o. 

a A szó javítva, eredetileg: ‘miliarum’. b–b Lapszéli beszúrás. c Utána kihúzva: ‘ sanctissimam ac’.